EMENDA Nº   1 , AO PROJETO DE LEI Nº 123, DE 2009

SL Nº 83, DE 2009

Acrescente-se ao Projeto de Lei nº 123, de 2009, o seguinte artigo 4º, renumerando-se o subseqüente, com a seguinte redação:

“Artigo 4º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão à conta de dotações orçamentárias próprias.”

JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa corrigir o Projeto de Lei nº 123, de 2009, acrescentando a cláusula financeira, em cumprimento ao disposto no artigo 25 da Constituição Estadual.

Sala das Sessões, em 11/3/2009

a)  Carlinhos Almeida

SPL - Código de Originalidade: 853571 100309 1625